WM-BNB タイプWM-BNB タイプWM-BNB タイプ
超音波式加湿器超音波式加湿器超音波式加湿器
室内直接噴霧型
ＷＭ -BNB3000
用 途
低温貯蔵庫・氷温施設
米・青果物・畜産物等の鮮度保持と乾燥目減り防止
施設園芸、生産地貯蔵庫、ふ卵場

■ 霧化量可変装置付
●別途コントロールボックスのダイアルで霧化量を調節することができます。
●お問い合わせ、ご注文の際は、本体型番の末尾に「X」をつけてください。（例：WM-BNB3000X）
■ 各オプションの組み合わせ
●前述の各オプション機能は、組合せて使用することも可能です。詳しくは当社宛お問い合わせください。
仕 様 加湿器本体型番 トランス箱型番
凍結防止ヒータ付 / 霧化量可変装置付 WM-BNB1000RX ～ 5000RX WM-TRD200R ～ 500R
凍結防止ヒータ付 / 比例制御仕様 WM-BNB1000RP ～ 5000RP WM-TRD200RP ～ 500RP
高湿度対応型 / スポット加湿用 WM-BNB1000U ～ 8000U WM-TRD200 ～ 760
高湿度対応型 / 霧化量可変装置付 WM-BNB1000UX ～ 8000UX WM-TRD200 ～ 760
高湿度対応型 / 比例制御仕様 WM-BNB1000UP ～ 8000UP WM-TRD200P ～ 760P
霧化量可変装置付 / スポット加湿用 WM-BNB1000X ～ 8000X WM-TRD200 ～ 760
霧化量可変装置付 / 比例制御仕様 WM-BNB1000XP ～ 8000XP WM-TRD200P ～ 760P
比例制御仕様 / スポット加湿用 WM-BNB1000P ～ 8000P WM-TRD200P ～ 760P
※凍結防止ヒータ付 (R) は AC100V と AC200V の共用ではありません。
10
■ 加湿器用イオン交換式純水器
純水出口R3/8